



Snacks

Ficha de producto

Ingredientes: Harina de **trigo**, aceite refinado de girasol alto oleico, aceite de oliva virgen extra, levadura y sal marina.

Alérgenos: Contiene gluten de trigo y posibles trazas de sésamo y leche.

Consumo: 9 meses

EAN 13: 8411145202266

Peso (g): 50

Uds Caja: 22

Medidas Caja cm (Alto x Ancho x Fondo): 21,6cm x 19cm x 19cm

Peso Neto caja g: 1.100g

Peso Bruto caja g: 1.200g

Datos logísticos Palet Europeo:

Cajas palet: 192

Medidas Palet (Altura x Ancho x Fondo) : 171cm x 80cm x 120cm

Peso Neto palet Kg: 201,6Kg

Peso Bruto palet Kg: 257,1Kg

Datos logísticos Palet Americano:

Cajas palet: 240

Medidas Palet (Altura x Ancho x Fondo) : 171cm x 100cm x 120cm

Peso Neto palet Kg: 279Kg

Peso Bruto palet Kg: 303Kg

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

| | |
|---------------------|--------------------|
| Valor energético | 1905 KJ / 453 Kcal |
| Grasas | 15 |
| Saturadas | 1.6 |
| Monoinsaturadas | 12 |
| Poliinsaturadas | 1.6 |
| Hidratos de carbono | 68 |
| Azúcares | 5.8 |
| Fibra alimentaria | 3.2 |
| Proteínas | 9.9 |
| Sal | 2.0 |